a) Le parole ct ipsis - Pauli nell interlinea,

1) Segue la descrizione, con relative coerenze di 34 case, tutte situate in Lodi.
*)  Segue la descrizione di altre terre nel detto luogo.

%) Seguono altri e sedimini nello stesso luogo di San Zenone,

) Seguono alte quattro tipi di terre nel detto luogo di Assago.

%} Seguono le coerenze e la descrizione di altre terre nel detto luogo di Pezzolo.
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prout predicti fictabiles tenent predicta bona, res et iura de quibus supra fit mentio
et que sunt superius declarati ad fictum a prefato magnifico domino et prout alii
fictabiles predicta bona, res et jura tenuerunt hactenus a prefato magnifico domino,
talli tenore quod de cetero ipsi magister, fratres et conventus dicti hospitalis sancti
Lagzari, scollares, universitates et consortia dictarum scollarum et dictorum hospitalium
et ipsa hospitalia cum suis successoribus habeant et teneant et titullo donationis possi-
deant ipsa omnia bona, res et iura herbatica et fictum libellarium superius declarata?
(omissis).

Acta in curia prefati magnifici domini domini Bernabovis, sub salla magna prefad
magnifici domini respiciente versus brollium prefati magnifici domini. Presentibus
Raynaldo de Capitaneis de Vicomercato filio domini Pallamidesii canzellario prefati
magnifici domini, porte Nove parochie sancti Petri ad Cornaredum, domino presbitere
Tohanne de Comitibus de Castroseprio preposito ecclesie sancti Victoris loci de Raude
diocesis Mediolanensis filio quondam domini Antonii porte Ticinensis parochie sancte
Eufemie et Branchaleone de Vicecomitbus filic quondam domini Dionisii porte
Ticinensis parochie sancte Made in Valle, ambobus camerariis prefati magnificii
domini, ommibus testibus notis ad premissa vocatis, ydoneis specialiter et rogatis.

(S.T.) Ego Bartolus de Arluno filius quondam Ysopi, civis Mediolanensis, publi-
cus imperiali auctoritate notarius premissis omnibus dum agerentur presens fui una
cum testibus suprascriptis et de predictis hoc publicum instrumentum procuratorii
de mandato prefati magnifici domini Bernabovis constituentis ut supra tradidi et me
subscripsi et ad scribendum dedi infrascripto Stefanolo de Terzago notario meumque
solitum signum aposui in testimonium premissorum etc. -

(S.T.) Ego Steffanolus de Terzago filius quandam domini Francischi notarius civi-
tatis Mediolani porte Vercelline parochie sancti Petri intus Vineam scripsi.

191.
1366 gennaio 8, giovedi, IV, Milano.

Bernabd Visconti, a mezzo del suo procuratore Giovannolo Cattaneo, dona
all’ospedale dei SS. Pietro e Paolo di Milano l'erbatico del luogo di Corno il